Tempus Open - Jonathan Douib

Jonathan Douib

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:51.23 AQUA-poang: 675 Datum: 2021-11-28 Tavling: SM/JSM

(25m) 2021

Tid

01:36.25
01:13.85
01:16.38
01:14.97
01:08.41
01:05.77
01:02.41
01:01.06
00:59.19
01:00.04
00:58.97
00:59.51
00:57.79
00:59.03
00:54.56
00:55.01
00:55.04
00:54.31
00:54.15

00:54.37

AQUA
101
225
203
215
283
319
373
398
437
419
442
430
470
441
558
545
544
566
571

564

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-11-25

2014-09-07

2014-09-07

2014-10-04

2015-02-15

2015-03-22

2015-09-06

2015-10-10

2015-11-15

2016-02-28

2016-03-12

2016-10-15

2016-11-13

2017-02-26

2017-10-14

2017-11-26

2017-11-26

2018-02-02

2018-02-03

2018-05-10

Tavling

Hostsimiaden 2012

Arena-Open

Arena-Open

Upplands Ungdomsmasterskap
LSS Vasman Open 2015

Skins Games 2015

Arena-Open

Ungdoms GP 4 Falun 2015
Sum-Sim Region 2

Falu SkinsGames 2016

Ungdoms GP 2 med LSS Cup 2016
DM-JDM (25M) 2016 Mellansvensk
Sum-Sim region 2

Falu SkinsGames

DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Sparbanken Rekarne Simcup 2017
NUSS Aldre (25m) 2018

NUSS Aldre (25m) 2018

SalaSparbanksSilverdoppet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294908
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294908&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294908&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294908&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294908&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

